de Amatoribus, posita Ferrarie super via Zodeche in contracta s." Gulielmi. p re-
sentibus testibus videlicet Antonio l\1. 0 fq. Ser Petri de Amatoribus cive fe rra-
riense de contracta s." Gulielmi, Hippolyto fq. A ntonii de Vincentiis ci ve fe rr:i.-
riense de contracta predicta et m.< 0 Ioanne M." fq . m. r' Stephani de Beltramois 
aurifice et cive ferr. de contracta Bucecanalium. 

Nobilis Nicolaus fq. Ser Andree de Guarin is civis f errariensis de contracta 
s. te Marie de Bucco, agens suo nomine et nominibus et vice Antonii et I uli i 
suorum fratrum de Guarinis .... , permutavit sp . d ."0 L od o v i e o fq . d. N icolai 
d e A r e o s t i s nobili ferrariensi de contracta s . t e Marie de Bucco predicta, ibi 
presenti. .... 

Directum dominium unius domus cuppate, murate et solarate, posite Fer-
rarie, in contracta sancti Romani , juxta uno capite viam, alio Ser Orfeum ab 
Episcopo, uno latere m. """' Charolum et fratres de Ariveriis de Bononia et al io 
latere Illos del Papia ve! juxta etc. 

Quam domum tenet et recognoscit ad usum a predictis fratribus de Guarin is 
Philippus M." de Mutinensibus sub annua solutione librarum vigintiseptem m. 
cum pacto appropriandi pro libris sexcentum m. ex instrumento rogato per me 
nqtarium imfrascriptum (sic) ... . 

Et pro cambio et permutatione rei predicte clictus d ."" ' L ud o vi e u s ... . 
permutavit predicto Nicolao p resenti .... 

Tantam partem pro indiviso unius domus cuppate, murate et solarate, p o-
site Ferrarie in contracta s.'' l\Iarie de Bucco predicta, juxta uno capite viam 
comunis, alio heredes olim Tassoni de Tassonis, uno latere viam comunis et fa-
bricam volte imfrascripte (sic) et alio latere jura ecclesie s.'' Marie de Buco . 

Item et unius volte et fabrice eiusdem et super ea fa e te, situate in loco 
predicto, juxta domum predictam et d." 0

' Gabrielem, Galasium et Alexandru!n 
fratres de Ariostis . 

Item et unius stabuli positi in contracta predicta , juxta uno capite et uno 
latere viam comunis s .'" Mari e de Bucco et alio capite et alio latere j ura s.' 1 

Clementis ve! j uxta etc. 
Quantum capiunt libre quingente et quadrag inta m., habito respectu quod 

in totum sit pretij librarum duarum millium m. 
Que domus, volta et stabulum obvenit in proprietatem predicto domino 

L o d o v i e o in divisione facta inter eum et predictos suos fratres, prout as-
seruit constare ex quodam scripta privato fa cto et scripta per ipsos fra tres de 
Areostis ( 1 ). 

Preterea preclictus d ."'" Lodo vi e u s jure usus patrie civitatis Ferrar ie 
cum uno calamo etc. jnvestivit preclictum Nicolaum et me notarium, publicam 
personam, presentes .. .. de ressiduo diete domus, volte et s tabuli. 

(I) Vedi d. 522 . 
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Et pro usu .... dicti ressidui rerum predictarum predictus N icolaus .... p ro-
misit predicto d."0 Lodo vi e o .... dare, solvere .... omni et singulo anno lib ras 
quinquaginta octo rn ... . 

Cum pacto appropriandi. ... pro libris mille quadrigentis sexaginta m. in 
una seu pluribus vicibus .... 

Item et cum pacto quod predicti fratres de Guarinis teneantur et obligati 
sint solvere duas partes ex tribus gabelle debite pro predicta permutatione et 
predictus d."'" Lodo vi e u s teneatur solvere reliquam tertiam partem gabelle 
predicte. 

Preterea predictus d."'" Lodo vi e u s petere et consequi posset et (sic) 
predictis fratribus de Guarinis pro affictibus dictarum rerum .... pro toto tempore 
quo dicti fratres, ut supra, predictas tenuerunt usque in presenttm diem ..... 

1528 IO ottobre. 

A F - Atti di not. Pietro B ettini, 439 , v. 3. 
LIBRERIA ANTIQUARIA HOEPLI DI MILANO - Carte 

ariostee (già possedute dal comm. Cavalieri di 
Ferrara) - E semplare in pergamena. 

540. 

Elemosina f ratribus Sancii Spirit11s. 

Die decimo mensis octobris. 
Cum in auditorio magno officij XII sap. Ferrarie, posito in tra menia D u.'" 

Curie, coadunati ac colleg ialiter congregati essent infrascripti M."" cl .""s Iudex 
et Sapientes, videlicet : 

Mag!"' eques d.""' Zilius Turcus ludex XII Sap. Ferrarie 
D.""' Opizo Remus Ducalis Secretarius 
D.""' Ludo vi e u s A re o s tu s 
D . Virgilius de Silvestris 
D. Alexancler Sanclellus 
D. Albertus Petratus loco quonclam cl . Petri Marie eius patris 
D. Marcus Advogarius 
Ser Iacobus a Caballeto et 
Ser Andreas de Verona 

pro tractandis negotiis ad rem publicam ferrariensem pertinentibus, prefatus 
d."'" ludex et Sap. decreverunt dari in elemosinam fratribus S.'' Spiritus pro 
uno anno brachia quinquaginta panni beretini sive eius pretium. 

Ego Iacobus Minotus notarius a me Andrea Minato not. 0 XII sap . Ferrarie 
substitutus cum eg rotarem de predictis rogatus fuit. 

S c ALABRINI - Documenta descrijJta en libris determi-
nationum Com. Ferrarie (icod. Ferrarese, I, 
444 , C. I 96). 

............................ an-.--------------------------------------__; 
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54!. 
1528 27 ottob?'e. 

1528 - 1\1arti adì XXVII di octobre. 
Al infrascritti salariati .. .. contanti .... 
M. Lu d .0 di A rio s ti 

li 

A E - Bollette dei salariati - Zo1'nalle, l 528, c. 5 l v. 

542. 
1528 r8 novemb1'e. + Al nome de dio MDXXVII.